
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2014 г. №198

О признании утратившим силу Постановления Администрации города Фатежа от 04 августа 2014 
года №164 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения Административных 
регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг в МО «город Фатеж» Фатежского района Курской области, утвержденным 
постановлением Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области от 31 августа 2012 г. 
№ 194, Администрация города Фатежа Фатежского района Курской области постановляет:

1.Считать утратившим силу постановление администрации города Фатежа Фатежского района Курской 
области от 04.08.2014 №164 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги " Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет»

Глава администрации города Фатежа  А.И.Коклин

Исп:Воронова Р.В.

Т68-471-44-2-15-39


